retroactivament, el dia 20 de desembre de 2011, i es va establir per un període de 40 anys, de 
forma que expirarà el dia 20 de desembre de 2051. 

t Mil Cinc-Cents euros anuals (7.500 euros) quantitat a 

moment de la 

cadascun dels exercicis fins 
a la finalització del contracte. 

Es va fixar una fiança de mil dos-cents cinquanta euros (1.250 euros), corresponent a dos mesos 
de lloguer. 

, corresponent al lloguer de part del Centre , Innovació 
i Coneixement situat al carrer Doctor Junyent, núm. 3 de Vic.  

El contracte es va signar el dia 11 de juliol de 2013, i la seva vigència va començar

[...]

La renda total que en cada moment hagi de satisfer la FUB es pot actualitzar de forma anual a 
partir del dia 1 de març de 2014, segons allò que convinguin les parts de forma expressa com 
addenda al contracte inicial. 

Es va fixar una fiança de cinc-mil tres-cents trenta euros (5.330 euros), corresponents a dos 
mesos de lloguer. 

A data 1 de gener de 2020 es va  signar la prorroga tàcita del contracte des del dia 28 de febrer 
de 2018 fins el dia 1 de gener de 2020, per un període de cinc (5) anys, a comptar del dia 1 de 
gener de 2020 fins el dia 31 de desembre de 2024.

[...]

prorrogarà tàcitament per períodes successius de tres (3) anys, a no ser que una de les parts 
comuniqui la seva voluntat de no ren ant el límit 
temporal màxim indicat en el conveni de col·laboració entre Creacció i FUBalmes (20 de 
desembre de 2051). 

El preu del lloguer o renda es va fixar en la quantitat mensual de tres mil dos-cents trenta-vuit 
euros (3.238,00 euros), més el corresponent Iva. La renda total es pot actualitzar o revisar 

fiança en la suma de sis mil quatre-centes setanta-sis euros (6.476,00 euros). 

Contracte corresponent a la cessió d´ús de  i la sala Gòtica amb la Fundació Hospital

[...]

quota mensual es de 879,69 euros Iva inclòs. En aquest exercici 2024/25 
registrat quotes per import de 10.556,28 euros  

o Contracte de rènting (CSUC 19/19 (4)) per un període de quatre (4) anys, de set  (7) 
equips de sobretaula avançats, modalitat 1, pel preu ofert de catorze mil dos-cents 
vuitanta-vuit euros i quatre cèntims (14.288,04  Iva inclòs. La quota mensual es de 
300,09 euros iva inclòs. En aquest exercici 2024/25  registrat quotes per import 
de 3.601,08 euros  

o Contracte de rènting (CSUC 19/19 (5)) per un període de quatre (4) anys, de vint-i-

dos (22) equips de sobretaula avançats, modalitat 1, pel preu ofert de quaranta-quatre